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Net Insight optimerar mediatransportnät för MediaXstream 
 
OBS! DENNA ORDER TILLKÄNNAGAVS I PRESSRELEASE DEN 15 FEBRUARI 2008 MEN 
DÅ UTAN KUNDENS NAMN OCH KOMMENTARER FRÅN KUNDEN. 
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Stockholm – Net Insight en ledande leverantör av effektiva optiska transportlösningar för media-, 
TV- och IP-nät, har valts som leverantör till MediaXstreams nordamerikanska mediatransportnät. 
 
 
“MediaXstream erbjuder kommunikations- och transporttjänster till mediabranschens största bolag och är 
mycket noga med vilken teknologi vi väljer att använda i vårt nätverk,” säger Wayne Price, CTO på 
MediaXstream. “Med Net Insight kan vi leverera ett ledande, helt digitalt nätverk som överträffar våra 
kunders växande behov och krav.” 
 
MediaXstream har lanserat sitt nya nätverk baserat på Net Insights Nimbra-plattform för att transportera 
realtidskritisk videotrafik för professionella mediebolag i USA. Med Net Insights Nimbra-plattform kan 
MediaXstream möta de mest krävande mediebolagens behov av tillgänglighet och fullständig 
tjänstekvalitet (QoS). 
 
I en första fas täcker MediaXstreams nya nät sjutton av de största städerna i USA, inklusive New York, 
Washington, Houston, Dallas, Chicago, Los Angeles och området runt San Francisco. Baserat på 
Nimbra-plattformen erbjuder nätverket högsta kapacitet för transport av okomprimerad och komprimerad 
High-Definition och Standard-Definition video, data- och taltjänster. 
 
“Med MediaXstream som ny kund tar vi ytterligare ett steg i vår pågående marknadstillväxt i USA,” säger 
Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight AB. ”Vi är stolta över att att få stötta MediaXstream valt vår Nimbra-
plattform som erbjuder marknadens mest effektiva mediatransportlösning.” 
 
Nimbra 680 är nästa generations multitjänst-växel med 80 Gbps växlingskapacitet mellan alla portar och 
en arkitektur som erbjuder marknadens lägsta omkopplingskostnad per bit. Med Net Insights Nimbra-
plattform kan kunden möta de mest krävande mediebolagens behov av tillgänglighet och fullständig 
tjänstekvalitet (QoS). 
 
 
Net Insight deltager mellan 14 och 17 april på mässan NAB 2008 i Las Vegas. Välkommen att besöka 
oss i monter C1929 för en demonstration av vår Nimbra-plattform. 
 
 
För mer information, kontakta: 
Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight AB, +46 8 685 04 69,  fredrik.tragardh@netinsight.net 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

        

 
Om Net Insight 
Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara optiska transportlösning för medianät, digitalt marksänd TV, 
mobil-TV-nät och IPTV/kabelTVnät. 
 
Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt utnyttjande av 
bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform NimbraTM levererar video, tal och data med 50 
procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och nya intäktsgenererande TV- och 
videotjänster. 
 
Med Net Insights produkter levererar våra kunder publika mediatjänster till mer än 100 miljoner människor i mer än 
25 länder. Net Insight är noterat på Stockholmsbörsen.  
För mer information, se www.netinsight.net  
 

 
 
 
Om MediaXstream   
För mer information, se www.mediaXstream.tv 
 
 
  
 


